
NUH NACİ YAZGAN ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

BESLENME ve DİYETETİK BÖLÜMÜ 

İyileştirme Faaliyetleri 

 

 1-2021-2022 bahar yarıyılı Program/Bölüm Memnuniyet Anketi sonuçlarına göre: genel olarak 

öğrencilerin memnun olma oranlarının yüksek olduğu; “İlgi ve yeteneklerime uygun öğrenci 

kulüpleri/etkinlikleri bulunmasından”, “Sportif etkinlikler için yeterli alan olmasından” “Üniversitede 

yapılan kültürel, sanatsal ve sportif etkinliklerden”, “Kariyere yönelik etkinliklerden (teknik gezi, 

sertifika imkânı, staj, sempozyum vb.)” ,“Üniversitenin sunduğu psikolojik danışmanlık ve rehberlik 

hizmetinden”, “Kampüse ulaşım imkanlarından”, “Tuvaletlerin ve lavaboların yeterliliğinden ve 

temizliğinden”, “Derslerin laboratuvar ve uygulama imkanlarından”, “Üniversitede verilen yabancı dil 

eğitiminin yeterliliğinden”, “Yemekhanede sunulan hizmetlerden ve ürünlerden”, “Kayseri ilinde bir 

üniversite öğrencisi olmaktan” ve “Nuh Naci Yazgan Üniversitesinin bir öğrencisi olmaktan”  

maddelerinde memnuniyetin daha düşük olduğu görülmektedir.  

İyileştirme 1: Anket sonuçları Üniversite Kalite Komisyonu ile paylaşılmıştır (Kanıt 1). 

İyileştirme 2: Öğrencilerden üniversitede kayıtlı oldukları kulüpler anket aracılığı ile istenmiştir. 

Sağlıklı Yaşam Kulübünün etkinlikleri için laboratuvarların öğrenciler tarafından kullanılması 

sağlanmıştır (Kanıt 2). 

İyileştirme 3: Öğrencilerin üniversitede verilen sosyal ve bilimsel etkinliklerden haberdar olabilmeleri 

amacıyla sosyal medya paylaşımları yapılmaktadır (Kanıt 3) 

2-2021-2022 eğitim- öğretim yılı Program/Bölüm Memnuniyet Anketi sonuçlarına bakıldığında ise 

genel olarak öğrencilerin memnun olma oranları yüksekken; “Kariyer gelişimimize yönelik 

etkinliklerden (teknik gezi, sertifika imkânı, staj, sempozyum vb.)” ve “Bölümde düzenlenen sosyal, 

kültürel ve bilimsel etkinliklerden” maddelerinde memnun olmadığını bildiren öğrenci oranı %20’nin 

üzerindedir. Öğrencilerin yazılı görüşleri incelendiğinde ise; yüksek oranda olumlu yorumların olduğu 

görülürken, öğrencilerden daha fazla bilimsel ve sosyal etkinliklerin düzenlemesi konusunda talepler 

bulunmaktadır. Bu doğrultuda 2023 yılı için bilimsel etkinlik ve sosyal etkinliklerin düzenlenmesi 

kararlaştırılmıştır (Kanıt 4).  

İyileştirme 4: Bölümde öğrencilerin, sınıf temsilcileri ile eğitim- öğretim faaliyetleriyle ilgili kararlara 

katılımları sağlanmıştır (Kanıt 5).  

        3-Derslerin laboratuvar ve uygulama imkanlarından” memnun olmadığını bildiren %20 oranında 

öğrenci olduğu görülmüştür.  

İyileştirme 5: Laboratuvarda kullanılan tüm cihazların kullanım talimatı ve hangi çalışmada 

kullanıldığını gösteren belgeler ve laboratuvar kuralları güncellenmiştir Ayrıca öğrencilerin laboratuvar 

kurallarını uygulama öncesi okuyup imzalamaları sağlanmıştır (Kanıt 6).  

      4-Üniversite sistemi ve bölüm tarafından yapılan memnuniyet anketlerinde “KİM 101” kodlu 

“Genel Kimya I” ve “KİM 102” kodlu “Genel Kimya II” derslerinin göreceli düşük memnuniyet 

sonuçları izlenmiştir. 

İyileştirme 6: Dersi veren öğretim üyesi ile sözlü olarak görüşülmüş, öğretim üyesinin talebiyle 2022-

2023 eğitim öğretim yılında ilgili dersin teorik ve uygulama saatleri farklı günlere ayrılmıştır (Kanıt7). 

5-BİL 119” ve BİL 120 derslerindeki düşen memnuniyet düzeylerinin düşük olduğu tespit edilmiştir.  

İyileştirme 7: 2022-2023 eğitim öğretim yılında bu dersleri Erciyes Üniversitesi, Bilgisayar 

Mühendisliği bölümünden yeni bir öğretim üyesinin vermesi sağlanmıştır (Kanıt 8). 


